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Punkt 1: Muligheder for idræt, motion og friluftsliv i Holstebro Kommune

18.16.00-G01-1-18

Sagsfremstilling
TM/AV/HSZ - NMK - KF
 
Natur-, Miljø- og Klimaudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget har fælles interesser vedrørende oplevelses- og
anvendelsesmuligheder i forbindelse med idræts-, motions- og friluftsaktiviteter i naturen og de grønne områder i
Holstebro Kommune.
 
Naturen og de grønne områder er borgernes foretrukne sted at udøve idræt og motion og samtidig opleves også en stor
interesse for friluftsliv og naturoplevelser blandt kommunens borgere og turister. Den stigende efterspørgsel på
muligheder blandt forskellige brugergrupper og interessenter indebærer både muligheder for at udvikle
aktivitetsmuligheder og faciliteter, men indebærer også mulige konflikter mellem brugergrupper med forskellige
interesser.
 
Med henblik på at understøtte en overordnet drøftelse af muligheder og udfordringer i anvendelsen af naturen og grønne
områder til idræt, motion og friluftsliv præsenteres et overblik over kommunale skove og grønne områder samt de
faciliteter, der rådes over i disse områder. Desuden præsenteres kort hvad borgere og foreninger efterspørger af
muligheder og de udviklingstendenser, der ses.
 
Med baggrund i præsentationen lægges der op til, at de to udvalg kan drøfte muligheder og udfordringer samt hvilke
retninger og prioriteter, der lægges vægt på fra udvalgenes side, således at disse input kan indgå i en strategi for en
koordineret indsats for udvikling af de grønne områder.

Indstilling
Det indstilles at Natur-, Miljø- og Klimaudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget:

på baggrund af oplægget drøfter prioritering og ønsker til en strategi for en koordineret indsats for udvikling af
mulighederne for friluftsliv i kommunens skove og naturområder.

  

Beslutning
Natur-, Miljø- og Klimaudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget besluttede, at forvaltningerne samler op på drøftelserne på
mødet og giver en tilbagemelding til udvalgene.
 

Bilag

Bilag 19.06.2018 - Natur og Friluftsliv Præsentation til NMK og KFU
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